PORTARIA N.º 017/2012

Designa a servidora Maristela Ribeiro para representar e superintender as atividades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Dois Vizinhos.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora Maristela Ribeiro, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Comunitário, matrícula funcional 13799-1, portadora da Cédula de Identidade nº 8.829.145-0/PR e do CPF/MF nº 034.616.929-13, para responder e superintender as atividades da Secretaria de Saúde do Município de Dois Vizinhos.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos dezenove dias do mês de outubro do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

H:\2012\Portarias\PORT017.doc